
 

 

UCHWAŁA NR LXX/494/2024 

RADY GMINY GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Centrum Usług Społecznych w Górowie Iławeckim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, oraz poz. 1688), art. 11 ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, 

poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 oraz poz. 1872) oraz art. 10 pkt 1 i art.12 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 

o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVII/227/2020 Rady Gminy Górowo Iławeckie z dnia 18 grudnia 

2020 r. w sprawie nadania statutu Centrum Usług Społecznych w Górowie Iławeckim (Dz. Urz. Woj. Warm.- 

Maz. z 2020 r. poz. 5234) w §1 w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Danuta Szawara 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 7 marca 2024 r.

Poz. 1463


		2024-03-07T12:54:38+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




